
Temeljem članka 14. stavka 1. Zakona o koncesijama ("Narodne novine", br. 143/12) i članka 
43. Statuta Istarske  županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), 
Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 1. lipnja 2015. godine, donosi 
 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesije 
na pomorskom dobru u Istarskoj županiji 

 
 

I. 
 
 U Stručno Povjerenstvo za koncesije na pomorskom dobru u Istarskoj županiji (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 
 1. Vladimir Banković    predsjednik 
 2. Barbara Škreblin Borovčak  članica 
 3. Ljiljana Dravec    članica 
 4. Vinko Brčić     član 
 5. Edi Akilić     član 
        
  

II. 
 
 Članovi Povjerenstva imenuju se na rok od dvije godine i mogu se ponovno 
imenovati. 
 

III. 
 
 Zadaci Povjerenstva su: 

1. suradnja s davateljem koncesije odnosno nadležnim upravnim odjelom pri izradi 
studije odnosno analize opravdanosti davanja koncesije, pri pripremi utvrđivanja 
uvjeta za davanje koncesije i izradi dokumentacije  za nadmetanje te pri definiranju 
uvjeta sposobnosti i kriterija za odabir najpovoljnijeg ponuditelja; 

2. pregled i ocjena pristiglih ponuda, u skladu s pravilima postupka davanja koncesije; 
3. utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije ili prijedloga odluke o poništenju 

postupka davanja koncesije; 
4. obavještavanje nadležnog državnog odvjetništva o namjeri davanja koncesije. 

 
IV. 

 
 Administrativno - tehničke  poslove za potrebe Povjerenstva obavlja Upravni odjel za 
održivi razvoj - Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu. 
 
 

 
V. 

 
 Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju 
Stručnog povjerenstva za koncesije na pomorskom dobru u Istarskoj županiji („Službene 
novine Istarske županije“, br. 3/2013). 
 
 



VI. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije". 
 
 
KLASA: 013-02/15-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 1. lipnja 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

       Predsjednik 
 

                                       Valter Drandić 
 
 
 


